A Comissão de Avaliação da Pós Graduação da Faculdade Municipal de

Educação e Meio Ambiente - FAMA, nomeada pela Portaria n. 20/2023, no uso

de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO:

Pelo presente a Homologação das Inscrições do Processo de Seleção da

Especialização em Educação Especial com ênfase no Transtorno do Espectro

do Autismo (TEA) 2023, edital 10/2023 da FAMA, conforme abaixo relacionado.

Publique-se e cumpra-se.

Clevelândia, 20 de setembro de 2023.

Nome do Candidato/Candidata Situação das inscrições

1. Adinara Lopes Conceição Deferida

2. Alaise Correa de Souza Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento
anexado.

3. Alda Viviane Monteiro Deferida

4. Alexsandro Lucca Deferida

5. Aline Antunes Lucca Deferida

6. Ana Paula Bresolin Deferida

7. Ana Paula Sampaio Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

8. Andressa da Silva Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Não anexou carta de intenção.

9. Antoninha Teixeira de Freitas Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

10. Cristiane de Fátima da Luz Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

11. Cristiane e Andrade Hazt Deferida

12. Danielli Cristina Marcondes Deferida

13. Dielise Franciosi Bandeira Deferida

14. Eliane de Paula Landmann Deferida

15. Fabiana da Silva Pagliosa Deferida

16. Franciele Teixeira Viana Deferida

17. Francieli Aparecida da Silva dos
Santos

Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

18. Francine Zanella Deferida

19. Gabriela Inocêncio Lopes Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

20. Gerle Bontempo Deferida

21. Givanildo Artuso de Souza Deferida

22. Inês Busatta Rampazzo Deferida

23. Janaina Kamphorst Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

24. Janete Pagnoncelli Deferida

25. Jessica Cappellaro Faoro Deferida

26. Josiane Rodrigues de Ramos Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

27. Juliana Toniolli Deferida

28. Jussara Helena Sarda Danguy Deferida

29. Kelli Aparecida do Amaral de
Lima

Deferida

30. Larissa Ferron Dal Bosco Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

31. Lucelia de Lima Mryglod
Fagundes

Deferida

32. Luciana Moraes dos Santos Deferida

33. Manuela Sarda Danguy Deferida

34. Marcia Rodrigues de Abreu Deferida

35. Mariane Ecks Bugno Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

36. Marilei Pagnoncelli Deferida

37. Marizete Souto Fracalossi Deferida

38. Marla Cristiane Nienow Deferida

39. Mirian Joseli Kenpry Maciel Deferida

40. Monica Nicolau Silveira da Cruz Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

41. Neivemar Salete Frares Duarte Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

42. Noeli Antunes Negretto Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

43. Rafael Gilioli Deferida

44. Rafaela Carbonari Fogolari Deferida

45. Rosane Ricardo Isele Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

46. Roseli de Fátima Ambros Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Faltou anexar currículo vitae,
histórico escolar e certificado de provável
concluinte/diploma.

47. Rosilva de Lima Pereira Deferida

48. Saelen Nara Landmann Garcez Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Faltou anexar currículo vitae,
histórico escolar e diploma.

49. Sigmar Jeanne Miglioranza
Massarotto

Deferida

50. Tatiane de Fátima do Amaral
Pontes

Indeferida. Motivo: ausência de um ou mais
documentos solicitados nos itens III e IV do
Edital 08/2023. Nenhum documento anexado.

51. Veronica Aparecida Mattos dos
Reis

Deferida

52. Veronica Raquel Leal Grignani Deferida

53. Wagner Luiz Mohr Deferida

Att,

Comissão de Avaliação do Processo de Seleção da Especialização.